
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 28
22. neděle v mezidobí  |  1. 9. 2024  |    www.faraklobouky.cz

V pátek 6. září je 1. PŘÍPRAVA NA BIŘMOVÁNÍ:
začínáme mší sv. ve farním kostele v 17:30h,
pokračujeme na PD.
a

HODY A FARNÍ DEN: neděle 15. září
Slavnostní hodová mše sv. na klobuckém náměs$
v 10h, celebruje P. Karel Janíček, farář v Lukově
a Kašavě. –Odpoledne farní den na farním dvoře
udělejte si čas a přijďte se svými přáteli
a rodinnými příslušníky – program, vč. pokrmů
a nápojů, je bohatý! Těšíme se na vás.
a

Návštěvy NEMOCNÝCH: pondělí – VK (od 10h),

středa – Poteč, Smolina, čtvrtek – Lačnov a Študlov
a

Hledáme ochotné farníky do:
l Úklidových skupinek: hlaste se prosím paní

Boženě Mackové, mobil: 731105722

l Služby v nedělní kavárně: hlaste se prosím

paní Kateřině Slovákové, mobil: 736734917
a

Děkanátní kalendář již k zakoupení! – v sakris+ích

obcí a na PD při nedělní kavárně za 100 Kč.
a

Spolčo pro I. stupeň a schóla: budou od 8. září.
a

DĚKANÁTNÍ POUŤ ZA OBNOVU RODIN A NOVÁ
KNĚŽSKÁ A ŘEHOLNÍ POVOLÁNÍ
– sobota 5. října, Sv. HOSTÝN
Přijměte pozvání olomouckého arcibiskupa Mons.

Josefa Nuzíka ke společné modlitbě za naše rodiny

a nová kněžská povolání, která tolik potřebujeme.

Program: 15h – adorace v bazilice, 15:45h –
katecheze otce arcibiskupa o modlitbě, 16h –
svědectví o modlitbě, 17h – mše sv.; připraven

je také program pro dě+
Bude vypraven autobus – přihlašujte se

v sakris'ích co nejdříve – omezený počet míst!
a

Sbírka minulé neděle činila 40.450 Kč.
a

Úklid má skupina ze Smoliny.
a

Církevní manželství chtějí uzavřít: v sobotu 7. 9.

v 11:00 ve VK (Lidečko)pan Kamil Vaculčík
a (Tichov); ve 12:00 v kaplislečna Marie Trčková
v Poteči (Brno) apan Aleš Vašička slečna Mar,na
Foj-ková (Brno).

Rok MODLITBY – Adorace
Adorace je
projevem pokory
a úcty před Boží
velikos$. Papež
ve svých úvahách
často připomíná,
že při adoraci
uznáváme Boží
svrchovanost a svou naprostou
závislost na něm. Tato forma
modlitby nás otevírá pro hlubší
vnímání úžasu a úcty k Boží
všemohoucnos, a dobrotě
a posiluje naši víru a důvěru v něj.
Vyznačuje se $m, že je aktem
uznání majestátu Boha, a to nejen
jako Stvořitele, ale také jako živého
zdroje nekonečné lásky a milosr-
denství. Při adoraci je křesťan
povolán ukázat se Bohu s čistým
a pokorným srdcem a uznat svou
omezenost před Boží nesmírnos$.
Tento způsob modlitby nevyžaduje
vznášení žádos$ nebo proseb, ale je
čistým vyjádřením duše, která se
s vděčnos$ a úctou obrací k Bohu
jako k nestvořenému Tajemství.

Adorace v našich kostelích
Obce: každý měsíc dle vyhlášení
ve farních listech.

Farní kostel: každý pátek –

celodenní +chá (prosím, zapisujte
se na adorační službu)
každou středu od 19h vedená
společenstvími: 1. středa – mládež;
2. středa – naslouchání a přímluvné
modlitby (Molekuly); 3. středa –

chválová (Sinaj); 4. středa – malý
sbor; 5. středa – chválová (Projekt
family)



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

PO
2.9.

KLOBOUKY 17:30 V
Za † rodiče Mervovy, † bratra Zdeňka

a BP pro * rodiny

ÚT
3.9.

sv. Řehoře 
Velikého

KLOBOUKY 17:30 P
Za † Annu a Josefa Žákovy,

† Rudolfa Tešnara a DO

KLOBOUKY 7:00 P
Za † rodiče Josefa a Annu Dořákovy,
† bratra Josefa a * rodinu Pukýšovu

Klobouky Zpovídání

POTEČ 17:30 V
Na poděkování PB za ochranu a pomoc,

s prosbou o dary DS a ochranu PM

Klobouky Adorace (mládež)

LAČNOV 17:00 V
Za † rodiče Putalovy, 2 syny, snachu

a ochranu a PB pro * rodinu

TICHOV 18:00 P Za † Ladislava Bělašku (1. výročí †)

KLOBOUKY 7:00 V Na úmysl dárce a poděkování za pomoc Boží
Klobouky Celodenní adorace, od 16h do 17:15 zpovídání

KLOBOUKY 17:30 P
Za † manžela Jaroslava, tatínka

a babičku Ludmilu Bednářovou a * rodinu

Klobouky 9:30 P Křestní obřady
Klobouky 11:00 P Svatební obřady

Poteč 12:00 L Svatební obřady
KLOBOUKY 17:30 V Za * a † rod. Matochovu, Novákovu, Hanáčkovu a DO

KLOBOUKY 7:00 V
Za dvoje † rodiče, † syna, tři † bratry Lukášovy,

† Boženu Mačkovu a * rodinu

TICHOV 7:30 P
Za † členy rodiny, DO a ochranu PM

pro * rodiny Rumanovy

LAČNOV 8:30 V Za † Annu Bližňákovou (1. výročí †)

KLOBOUKY 8:45 P
Za † dceru Janu, † manžela Františka,

DO a BP pro * rodinu

KLOBOUKY 10:30 V
Za † rodiče Šomanovy, † dva syny,

DO a * a † rodinu 

ŠTUDLOV 10:30 P Za † Františku Ptáčkovou (1. výročí †)

KLOBOUKY 18:30 Za farníky a dobrodince farnosti

23. neděle
v mezidobí

Žalm: Duše má, chval Hospodina!

1. čtení: Iz 35,4-7a    2. čtení: Jak 2,1-5    Evang.: Mk 7,31-37

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B   2. září - 8. září 2024

ST
4.9.

8:00-9:00

ČT
5.9.

první
sobota

SO
7.9.

PÁ
6.9.

první
pátek

19:00-19:45

NE
8.9.


